檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：辛炅熹

電話：049-2222106#2441

傳真：049-2246053

電子信箱：andrew0107@nantou.gov.tw

受文者：南投縣名間鄉弓鞋國民小學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：府政申字第1040044738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0044738A00_ATTCH2.pdf)

主旨：「法務部公職人員利益衝突迴避法第十五條處罰鍰額度基

準」，業經該部於104年3月5日以法廉字第10405003260號

令訂定發布，並自104年3月5日生效，檢送行政規則規定1

份，請查照。

說明：依據法務部104年03月05日法廉字第10405003280號函辦理

。

正本：南投縣各鄉鎮市公所、本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、南

投縣家庭教育中心、南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學

副本：本府縣長室、副縣長室、秘書長室 2015-03-06
09:13:40

1040000670

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/03/06

■■■■■■■有附件